PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

(34) 3637-1210 / 1220 / 1240 / 1442

WWW.PRATINHA.MG.GOV.BR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2025

MODALIDADE CONCORRÊNCIA Nº 001/2025

CONTRATO N° 018/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA ELETRICA, CREENCIADA

JUNTO A CONCESSIONARIA DE ENERGIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS (CEMIG), INCLUINDO O

FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA EXTENSÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO

PUBLICA NOS SEGUINTES LOCAIS: PARTE AVENIDA SEBASTIÃO RIBEIRO DOS REIS E A TOTALIDADE

DA RUA CLEUDIS JOSE BORGES E PARTE DA AVENIDA FRANCISCO MACHADO BORGES.

DATA DO CONTRATO: 10/03/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: METODO PROJETOS E CONSTRUCOES ELETRICAS LTDA - 10.495.235/0001-55. R$

339.486,69 (trezentos e trinta e nove mil e quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta e nove centavos).

VIGÊNCIA:  10 de março de 2025 a 10 de março de 2026

Pratinha- MG, 10 de março de 2025

______________________________

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal

http://www.pratinha.mg.gov.br/